
121. reprezentační ples mediků

Compiled 28.6.2014 17:35:33 by Document Globe ®   1

121. reprezentační ples mediků
Vážení přátelé, dovolujeme si Vás pozvat na již

121. reprezentační ples mediků,
který se koná v Paláci Žofín na Slovanském ostrově dne 9. ledna 2009 od 20.00 hodin.

*PŘEDPRODEJ VSTUPENEK BUDE ZAHÁJEN DNE 1. PROSINCE 2008 !*
Vstupenky (250,- až 550,- Kč)  lze zakoupit na děkanátě 1. LF UK, Kteřinská 32, Praha 2 (vrátnice)

pondělí až pátek od 12.00 do 16.00 hodin a v pokladně Paláce Žofín Na Slovanském ostrově.
  http://www.lf1.cuni.cz/article.asp?nArticleID=9151&nLanguageID=1
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.děkan 1. LF UK
Petr KohútSpolek mediků českých

http://www.lf1.cuni.cz/article.asp?nArticleID=9151&nLanguageID=1


Compiled 28.6.2014 17:35:33 by Document Globe ®   2


